СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От     24.11.2011     №       106/23

О присвоении звания «Почетный ветеран

городского округа Электросталь»

Рассмотрев ходатайства трудовых коллективов ОАО «МСЗ», ОАО «ЭЗТМ», ОАО «Металлургический завод «Электросталь», ЭПИ НИТУ МИСиС, Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов о выдвижении кандидатур на присвоение звания «Почетный ветеран городского округа Электросталь», и в соответствии с Положением о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Электросталь Московской области от 21.02.2007 №261/27 «Об утверждении Положения о звании «Почетный ветеран городского округа Электросталь» в новой редакции, Совет депутатов городского округа Электросталь Московской области РЕШИЛ:

1. Присвоить звание «Почетный ветеран городского округа Электросталь»:

1.1. Дорожкиной Людмиле Павловне – члену Совета ветеранов ОАО «МСЗ».

1.2. Щегольковой Любови Александровне – члену Совета ветеранов ОАО «МСЗ».

1.3. Миненьковой Валентине Сергеевне – ветерану труда ОАО «МЗ «Электросталь».

1.4. Карих Владимиру Ивановичу – председателю профкома ОАО «ЭЗТМ».

1.5. Деркач Нине Анатольевне – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.6. Куликовой Вере Алексеевне – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.7. Лаптеву Виктору Тихоновичу – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.8. Макарову Леониду Ефимовичу – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.9. Новиковой Майе Алексеевне – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.10. Толоконникову Виктору Николаевичу – члену Электростальской городской организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.

1.11. Костромину Николаю Петровичу – декану факультета базового образования ЭПИ МИСИС.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Глава городского округа

А.А. Суханов